
Konfigurera ett e-postkonto  
i Mozilla Thunderbird

Starta Thunderbird. Om det är första gången programmet startas kommer en installationsguide att starta 
automatiskt.

För att manuellt starta guiden och lägga upp ett konto klicka på Arkiv / Nytt / Nytt konto.

 



Kontoguiden startar och val utav kontotyp anges i första steget. 
 Välj konto för e-post och Klicka på nästa.

 Ange det namn som skall synas när e-post skickas samt e-postadressen. Klicka på Nästa.



Välj POP som typ av server om det rör sig om en e-postadress från Bredbandsbolaget. 
Ange inkommande och utgående e-postserver. Klicka på nästa.

Bredbandsbolagets inkommande e-postserver (POP3): pop.bredband.net
Bredbandsbolagets utgående e-postserver (SMTP): smtp.bredband.net

 



Ange användarnamn för inkommande e-post (utgående behövs endast för vissa av  
Bredbandsbolagets tekniska  lösningar). Klicka på nästa.

 Ange ett valfritt kontonamn. Klicka på nästa.

Verifiera att uppgifterna stämmer och klicka sedan på slutför. Om något inte stämmer,  
ändra genom att navigera bakåt. Installationen är nu slutförd och kontot färdigt att användas.



Första gången e-posten hämtas måste lösenord anges för inkommande e-postserver.  
För att slippa skriva in detta varje gång, bocka för spara detta lösenord.



För kunder med modemet Xavi 8222

Om modemet som avbildats nedan (Xavi 8222) används så krävs autentisering med hjälp av  
användarnamn och lösenord för att kunna skicka e-post. 

Ställ in detta i enlighet med följande beskrivning.

Klicka på verktyg och sedan kontoinställningar.

 

 



Gå till server för utgående e-post och klicka på redigera.

Bocka för använd namn och lösenord (lösenord anges vid första försök att skicka e-post). I fältet  
Användarnamn anger du det användarnamn som följde med välkomstbrevet från Bredbandsbolaget.  
Användarnamn och lösenord är samma som för inkommande e-postserver.
 
Bekräfta genom att klicka på OK. Färdigt!
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    Om du efter denna guide fortfarande inte kan 
                                                                                                                                    ställa in din e-post, är du välkommen att kontakta 
                                                                                                                                    Bredbandsexperten på 0770 - 777 666 
                                                                                                                                    19 kr/min + lokalsamtal, max 285 kr.

 
                                                                                                                                    Läs mer på www.bredbandsexperten.se  
 
 
 
 
 


